关于提高城乡最低生活保障标准的通知
一、提高城乡最低生活保障标准

（一）从 2020 年 10 月 1 目起，城市居民最低生活保障标准月提高 40 元，

即由现在的 700 元／人·月，提高到 740 元／人·月，

各区县可根据实际情况制定实施标准，高出部分由区县自行承担。现行

标准高于市级标准的，不得降低。新标准实施后，市、区县财政原资金负担

比例不变。

2021年2月临潼区城市低保对象公示
根据《西安市最低生活保障工作规程》和市民政局相关要求，现将2021年2月城

市低保对象公示如下，请予以监督。

市救助热线：86786715 区民政局监督电话：83871325 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

户主 保障人口 成员关系
家庭成员

姓名
年龄 性别

分类施
保金额

家庭月人均低
保金额（元）

家庭住址

袁忠恒 2

本人 袁忠恒 男 67 0

660 代王街道陕鼓社区

子/女 袁蒙 女 22 0

李联合 2

本人 李联合 男 51 0

600 代王街道陕鼓社区

子/女 李瑶 女 18 0

郑*珠 1 本人 郑*珠 女 14 296 740 代王街道陕鼓社区

高军 1 本人 高军 男 57 0 740 代王街道陕鼓社区

郝金阳 2

本人 郝金阳 女 39 444

600 代王街道陕鼓社区

子/女 李* 男 14 296

2021年2月临潼区城市低保对象公示
根据《西安市最低生活保障工作规程》和市民政局相关要求，现将2021年2月城

市低保对象公示如下，请予以监督。

市救助热线：86786715 区民政局监督电话：83871325 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

户主 保障人口 成员关系
家庭成员

姓名
年龄 性别

分类施
保金额

家庭月人均低
保金额（元）

家庭住址

苟晓娟 2

本人 苟晓娟 女 46 0

660 代王街道代西社区

子/女 宗灿波 男 20 0

张兴荣 2

本人 张兴荣 男 49 0

500 代王街道代西社区

子/女 张晨希 女 23 0

贾纪明 3

本人 贾纪明 男 50 444

500 代王街道代西社区配偶 杨亚亚 女 50 0

子/女 贾馨蝶 女 23 0

马毕侠 2

本人 马毕侠 女 50 0

600 代王街道代西社区

配偶 宋光祖 男 49 444

胡新航 1 本人 胡新航 男 45 0 660 代王街道代西社区

李建华 3

本人 李建华 女 45 0

620 代王街道代西社区配偶 刘培许 男 47 444

子/女 刘瑾 女 20 0

李风琴 1 本人 李风琴 女 90 222 660 代王街道代西社区

2021年2月临潼区城市低保对象公示
根据《西安市最低生活保障工作规程》和市民政局相关要求，现将2021年2月城

市低保对象公示如下，请予以监督。

市救助热线：86786715 区民政局监督电话：83871325 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

户主 保障人口 成员关系
家庭成员

姓名
年龄 性别

分类施
保金额

家庭月人均低
保金额（元）

家庭住址

王普 1 本人 王普 男 38 0 660 代王街道代西社区

邓一军 1 本人 邓一军 男 38 444 740 代王街道代西社区

申由由 1 本人 申由由 男 50 0 740 代王街道代西社区

李绍清 1 本人 李绍清 女 42 444 740 代王街道代西社区

2021年2月临潼区城市低保对象公示
根据《西安市最低生活保障工作规程》和市民政局相关要求，现将2021年2月城

市低保对象公示如下，请予以监督。

市救助热线：86786715 区民政局监督电话：83871325 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

户主 保障人口 成员关系
家庭成员

姓名
年龄 性别

分类施
保金额

家庭月人均低
保金额（元）

家庭住址

曾立明 1 本人 曾立明 男 51 444 740 代王街道代东社区

韩莉萍 2

本人 韩莉萍 女 49 0

530 代王街道代东社区

子/女 韩* 女 16 296

党利 3

本人 党利 女 43 0

560 代王街道代东社区子/女 党*杨 女 17 296

子/女 党*宇 男 14 296

房增锋 3

本人 房增锋 男 48 0

560 代王街道代东社区配偶 韦爱玲 女 49 0

子/女 房坤 男 23 0

董霞 3

本人 董霞 女 47 444

600 代王街道代东社区配偶 李季 男 49 0

子/女 李洁馨 女 21 0

陈园园 2

本人 陈园园 女 43 444

600 代王街道代东社区

子/女 黄*运 男 12 296

郭红强 1 本人 郭红强 男 48 444 660 代王街道代东社区

2021年2月临潼区城市低保对象公示
根据《西安市最低生活保障工作规程》和市民政局相关要求，现将2021年2月城

市低保对象公示如下，请予以监督。

市救助热线：86786715 区民政局监督电话：83871325 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

户主 保障人口 成员关系
家庭成员

姓名
年龄 性别

分类施
保金额

家庭月人均低
保金额（元）

家庭住址

郭巧玲 2

本人 郭巧玲 女 51 444

660 代王街道代东社区

子/女 刘婕 女 23 0

刘甲庆 1 本人 刘甲庆 男 36 444 740 代王街道代东社区

邱冰洁 2

本人 邱冰洁 女 20 0

700 代王街道代东社区

父母 邱会宏 男 47 0

刘粉迷 2

本人 刘粉迷 女 73 222

650 代王街道代东社区

子/女 邱战宏 男 46 0

李宏 1 本人 李宏 男 56 444 740 代王街道代东社区

李小侠 2

本人 李小侠 女 51 444

600 代王街道代东社区

子/女 王佳波 男 18 0

陈复志 2

本人 陈复志 男 40 0

560 代王街道代东社区

儿子 陈*整 男 11 296

黄向飞 2

本人 黄向飞 男 41 0

660 代王街道代东社区

子/女 黄*涵 女 15 296

2021年2月临潼区城市低保对象公示
根据《西安市最低生活保障工作规程》和市民政局相关要求，现将2021年2月城

市低保对象公示如下，请予以监督。

市救助热线：86786715 区民政局监督电话：83871325 街办监督电话：

街道办事处（盖章）

2021年2月18日

社会救助掌上办 临潼民政政策全知道

户主 保障人口 成员关系
家庭成员

姓名
年龄 性别

分类施
保金额

家庭月人均低
保金额（元）

家庭住址

郭亚锋 3

本人 郭亚锋 女 49 0

470 代王街道代东社区子/女 李青亮 女 25 0

子/女 李维亮 女 18 0

马永忠 3

子/女 马文武 男 18 0

560 代王街道代东社区配偶 李永青 女 42 0

本人 马永忠 男 44 0

王华盈 1 本人 王华盈 女 44 0 538 代王街道代东社区

苏雪芹 4

本人 苏雪芹 女 36 444

489 代王街道代东社区

配偶 王斌 男 39 0

子/女 王*帅 男 12 296

子/女 王*天 男 7 296